*1070006619*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號

承辦人：董幸正

電話：06-2664911分機5410

傳真：06-3661909

電子信箱：

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：嘉外字第1070006619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018 「外語健康休閒工作坊」 報名表以及議程表1份(107D011756_107D2001717

-01.pdf)

主旨：本校應用外語系舉辦「外語健康休閒工作坊」，邀請各高

中職教師觀摩，請惠予公（差）假出席，議程如說明，請

查照惠允。

說明：

一、旨揭工作坊，主要拓展外語應用於日本休閒產業實習、加

強與「台灣健康體重管理促進協會」健康管理師認證以及

護理英文證照合作。

二、時間：107年11月28日(星期三)上午9時整至12時30分。

三、地點：本校國際會議廳3樓。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校應用外語系董幸正主任 2018-11-12
15:12:59